
Model No.DHK180 Akku-Meißelhammer



Model No.DHK180 Akku-Meißelhammer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 286283-8 Kappe 38 1

002 233966-1 Ringfeder 19 1

003 450275-5 Futterabdeckung 1

004 234039-3 Druckfeder 42 1

005 257288-5 Ring 21 1

006 216022-2 Stahlkugel 7.0 2

007 345873-7 Führungsscheibe 1

008 233916-6 Druckfeder konisch 21-29 1

009 345874-5 Stahlkugelführung 1

010 450274-7 Wechselring 1

011 231985-1 Ringfeder 43 1

012 459752-4 Stützring 1

013 459748-5 Gehäuseabdeckung 1

014 213465-9 O-Ring 31 1

015 213617-2 O-Ring 47 1

016 319988-6 Zylinder 1

017 213606-7 O-Ring 48 1

018 216002-8 Stahlkugel 4.8 3

019 331796-5 Ring 25 1

020 922243-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

4

021 213008-7 O-Ring 22.4 1

022 262142-0 Urethanring 26 1

023 233956-4 Ringfeder 37 1

024 257296-6 Ring 39 1

025 213142-3 O-Ring 35 1

026 324837-4 Werkzeugaufnahme 1

027 213128-7 O-Ring 12 1

028 324844-7 Schlagbolzen 1

029 424065-2 Gummiring 13 1

030 267363-9 Unterlegscheibe 12 1

031 326814-2 Zylinder 1

032 326813-4 Ring 29 1

033 234041-6 Druckfeder 32 1

034 345872-9 Tellerscheibe 29 1

035 268226-2 Stift 6 3

036 256862-6 Stange 2.5 3

037 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 4

038 419988-7 Filterkappe 1

039 213218-6 O-Ring 16 1

040 443129-3 Filter 1

041 459746-9 Kurbelkappe 1

042 424067-8 Dichtungsring 1

043 324845-5 Kurbelwelle 1

044 211232-6 Kugellager 6002LLU 1

045 213219-4 Öldichtung 15 1

046 265490-6 Innensechskantkopfschraube M
4X16

2

048 318202-7 Lagergehäuse 1



049 213513-4 O-Ring 39 1

050 267126-3 Unterlegscheibe 22 2

052 226675-9 Schrägstirnrad 36 1

053 266041-8 Bindekopf-Blechschraube 5X25 4

054 256087-2 Stift 7 1

055 324847-1 Schläger 1

056 213283-5 O-Ring 18 1

057 213283-5 O-Ring 18 1

058 213262-3 O-Ring 18 1

059 450298-3 Kolben 1

060 450278-9 Pleuelstange 1

061 331797-3 Hülse 29 1

062 232560-6 Druckfeder 12 1

063 158523-3 Kurbelgehäuse komplett 1

C10 213415-4 O-Ring 28 1

064 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

065 253748-5 Unterlegscheibe 12 1

066 519589-2 Rotorbaugruppe 1

066 INC. 64,65,67

067 210022-4 Kugellager 626DDW 1

069 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

070 459749-3 Prallplatte 1

071 629451-4 Stator 1 *

071-1 629B71-6 Stator S 1

072 459747-7 Motorgehäuse 1

073 620936-3 LED-Schaltung 1

074 232411-3 Druckfeder 8 1

075 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7

076 183N36-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

076 INC. 88

077 620796-3 Drehregler 1

078 140M96-8 Motorgehäuseabdeckung kompl
ett

1

079 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

080 232152-1 Spindelarretierung 1

081 459751-6 Auslösersperre 1

082 651399-2 Schalter C3JW-6B-PA 1

083 459750-8 Schalthebel 1

084 232561-4 Druckfeder 5 1

085 620C18-9 Controller 1

086 643874-2 Klemme 1

087 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

088 183N36-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

088 INC. 76

089 856L09-0 Serien-nr-schild DHK180 1

090 911211-1 Flachkopfschraube M5X12 W 2

091 264002-2 Vierkantmutter M5 2

093 127344-4 Einhängehaken kpl. 1 *

093-1 122B76-0 Einhängehaken kpl. < 1

094 856L02-4 Typenschild DHK180 1



095 620L06-0 Controller B S 1

096 638A31-1 Leitende einheit S 1

097 652119-7 Flachkopfschraube M2X6 S 6

B01 191C39-3 Hammer-Servicekit 1

C10 181490-7 Ölbehältersatz 30CC 1 *

C11 1914C5-7 GREASE SET O 1

B01 INC. 1,6,22,27,29,56,57

B02 191C37-7 Aufhängersatz 1 *

B02 INC. 90,91,93 *

B02-1 191W90-3 Aufhängersatz < 1

C10 911218-7 Flachkopfschraube M5X14 WR 2

B02-1 INC. 91,93

E01 819V87-1 Hinweisschild geräusch 96DB 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 12/02/2024


